s FORTALEZA | {IMPARH

p R E F E I T U R A INSTITUTO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL N° 187/2025

O Presidente do Instituto Municipal de Desenvolvimento de Recursos Humanos, no uso de suas
atribuicdes legais, com fundamento no que dispde a Lei Complementar Municipal n® 0194/2014 e
o Decreto Municipal n® 16.056/2024, bem como em conformidade com a Resolugdo CFO n° 27,
de 24 de julho de 2002, e com a Portaria CFOSERESP n° 419, de 24 de junho de 2009, e
respeitado o previsto no Edital n° 168/2025,

DIVULGA, no Anexo Unico, o resultado definitivo da solicitagdo de inscricdo e do atendimento
diferenciado referente a Selecdo Publica para o Programa de Residéncia Odontoldgica na Area
de Cirurgia e Traumatologia Bucomaxilofacial do Instituto Dr. José Frota, conforme as
determinacgbes previstas no item 11 do Edital 168/2025.

Fortaleza, 20 de outubro de 2025.

Francisco Evaldo Ferreira Lima
Presidente do IMPARH
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Resultado definitivo da solicitagdo de inscricdo, na seguinte ordem: numero de inscricdo, nome do
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INSTITUTO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

DE RECURSOS HUMANOS

ANEXO UNICO AO EDITAL N° 187/2025

RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAGAO DE INSCRICAO

candidato e categoria profissional.

INSC.
9820617
9820455
9820503
9820586
9820442
9820621
9820446
9820608
9820587
9820584
9820613
9820622
9820594
9820618
9820546
9820468
9820444
9820522
9820544
9820611
9820451
9820486
9820573
9820535
9820561
9820479
9820531
9820493
9820492
9820445
9820462
9820614
9820456
9820619
9820612
9820551
9820507
9820588
9820545
9820457
9820481
9820476
9820553
9820625
9820593
9820604
9820556
9820624
9820569
9820499
9820485
9820610
9820452
9820616
9820460
9820554
9820443
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NOME

ADALIA RIBEIRO LIMA

AKEUS POMPILIO MARQUES ADERALDO
ANA BEATRIZ FURTADO DE OLIVEIRA

ANA CAROLINA SOARES DE ANDRADE
ANDRE DE LIMA FERREIRA

ANITA SILVA DE ARAUJO

ANTONIO ASRIEL DOS SANTOS ALMEIDA
ARILSSON DOS SANTOS OLIVEIRA
BARBARA CATARINY SANTOS MOURELHE
CARLA DUARTE DE MELO VIANA

CHERON ISLAINE BARBOSA DE SOUZA
DAVI PONTES FURTADO

DAYANNE LARISSA FERREIRA DE SANTANA
DIOGO CAUAN QUEIROZ NOGUEIRA
ERICKY RIBEIRO CAVALCANTE

EXPEDITO OLIVEIRA VASCONCELOS DE LIMA
FERNANDA BELO DA FONSECA JOSINO
FERNANDO MANOEL CARVALHO DE OLIVEIRA MARQUES
FRANCISCO GABRIEL OLIVEIRA FROTA
FRANCISCO JOSE GOMES DA SILVA
GABRIEL CARLOS DOROTEU DA SILVA
GABRIEL MENEZES COSTA

GIOVANNA ARCANJO MAIA

GIOVANNA PRADO RINVENUTO

GISELE DE FATIMA FERNANDES ALMEIDA
GUILHERME XIMENES LOBO DE CARVALHO
HALLANA LARA MACIEL CLARINDO

HEITOR BATISTA LEITE

ISADORA ARCOVERDE DE MEDEIROS
ISOLDA MARINA PEREIRA DA COSTA
JHNONREBINHO MOURA GADELHA BRAGA
JOAO VICTOR FREIRE DE PAULA

JOAO VICTOR RODRIGUES GARCAO

JOSE ARONALDO LIMA JUNIOR

JOSE CARLOS WATANABE NETO

JOSE EMANOEL GOMES RODRIGUES

KAIO CESAR BEZERRA FERREIRA

LIVIA BENZI SALES DE AQUINO

LIVIA MANO LUZ

LiVIA MARIA EUGENIO SALES SINDEAUX
LIVIA VITORIA DA NOBREGA FORMIGA
LORENA SOUSA DO BONFIM COSTA

LUAN HANDAL OLIVEIRA DO NASCIMENTO
LUCAS MARQUES VIEIRA

LUDMILA SERRAO LOBATO

LUIZ DAVI DE SOUSA BACURAU

LUIZ FELIPE COSTA DE MOURA

LYA HELLEN SILVA DE ARAUJO

MARCOS ANDRE ARRUDA PINTO

MARIA JULIA TENORIO DE OLIVEIRA COUTINHO
MARIA KAREN VASCONCELOS FONTENELE
MARIA ZULEICA PORTO DE GALIZA
MARIANA SILVA SOUZA

MIGUEL RIBEIRO DO NASCIMENTO NETO
NATHALIA CARDOSO NASCIMENTO
PAMELA LUENNY FORTE SANTOS

RAFAEL BRUNO SANTIAGO MONTEIRO

CATEGORIA PROFISSIONAL

CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
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9820606
9820581
9820603
9820620
9820482
9820597
9820615
9820600
9820472
9820572
9820454
9820576
9820529
9820520
9820458
9820549
9820497
9820595
9820508
9820513
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RAIMUNDO DANTAS SO NASCIMENTO NETTO
RAYSSA BERENGUER DE ARAUJO CUNHA
REBECA LEDA TAVEIRA DA SILVA

RENAN MAIA PASSOS

RHADIJA SAMPAIO MAGALHAES CRUZ DE OLIVEIRA
RODRIGO MAIA RODRIGUES

RODRIGO PASSOS CARDOSO DA COSTA
RYLHAN ALENCAR MAGALHAES

SAMIRES MARTINS DE FREITAS

SERGIO DE ARAUJO MARQUES FILHO

SOFIA TAVARES BESSA

TARSILA DUARTE ROSAL

THAYSSA RAYANE BARBOSA MARTINS
VANIA MESQUITA RODRIGUES

VICTORIA SOUSA ELOY

VIRNA FERREIRA SILVA

WALDO SILVA MARIZ

WYNDSON RODRIGUES SEVERO

YASMIM ALLANA QUEIROZ ALVES

ZENO OLIVEIRA GUEDES

CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA
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ASSINADO POR:

Assinado por: FRANCISCO EVALDO FERREIRA LIMA em 21/10/2025
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